in corpore et forma hōis p̄cedētia quā h̄ ad corpus  
Tercia yolu' intellectus huius ē forma i' dicitur p̄ yolu'  
et fide In p̄ p̄ p̄ h̄m 30 huius dicitur yolu' intellectus  
huius inuētiū cop̄i huius inuētiū auḡ p̄i cop̄i huius  
p̄ 9<sup>o</sup> q̄ q̄ h̄ p̄ cop̄i huius & aīa t̄a et h̄ nō esset  
n̄ ip̄ aīa q̄ ē intellectus inuētiū aīa p̄i cop̄i huius  
intellectus p̄ eius p̄uētiū d̄p̄d̄z u' n̄a p̄z q̄ p̄ illius  
ē aīa for̄alis n̄e ita eḡit ip̄a n̄a ē aīa mālis ip̄us  
intellectus i' ḡlo' uera Cor̄t̄ p̄ q̄ māz sustētere forma  
ē aīa māz' Sado p̄ q̄ māz esse inuētiū for̄a ē effectus  
for̄e i' ḡlo' aīa mālis dicitur p̄ forma sustētere aīa  
ē effectus aīa mālis q̄ māz nō aīa forma d̄o n̄ ea sustē  
tēdo & h̄ d̄ua' p̄ p̄ yolu' intellectus huius nō inuētiū h̄  
aīa cop̄i huius d̄p̄d̄z n̄a t̄a d̄p̄d̄z q̄ t̄a inuētiū aīa  
et cop̄i huius d̄p̄d̄z d̄ia n̄a d̄p̄d̄z q̄ nō q̄ p̄ aīa d̄p̄d̄z  
d̄ia h̄ oī q̄ p̄ ḡlo' aīa d̄p̄d̄z d̄ia d̄p̄d̄z d̄ia inuētiū huius  
p̄uētiū d̄p̄d̄z d̄ia aīa hōis h̄ q̄ p̄ nō q̄ aīa p̄ uētiū  
inuētiū hōis p̄ p̄cedētia uētiū inuētiū d̄p̄d̄z d̄ia  
d̄p̄d̄z intellectus huius p̄ d̄p̄d̄z cop̄i huius et nō inuētiū  
eū d̄p̄d̄z māz' d̄p̄d̄z d̄ia aīa hōis h̄ inuētiū q̄ p̄ in  
telligit d̄ aīa oī p̄ aīa p̄ aīa h̄ d̄p̄d̄z h̄ d̄p̄d̄z  
aīa ē d̄p̄d̄z de inuētiū d̄p̄d̄z nō p̄ uētiū aīa  
et fides h̄ d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z  
aīa d̄p̄d̄z ē ad rōnes aīa oī p̄ d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z  
p̄m fide d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z ad p̄ma rōm aīa d̄p̄d̄z n̄e  
q̄ inuētiū nō esse d̄p̄d̄z uētiū p̄ fide aīa n̄e  
n̄e d̄p̄d̄z uētiū n̄e q̄ d̄p̄d̄z fōme inuētiū ē q̄  
eductū d̄p̄d̄z n̄e p̄ solū ē in d̄p̄d̄z fōm̄s i' h̄ d̄p̄d̄z  
q̄ in d̄p̄d̄z p̄ uētiū ḡlo' d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z  
aīa d̄p̄d̄z n̄e d̄p̄d̄z q̄ d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z  
d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z  
p̄ d̄p̄d̄z p̄ d̄p̄d̄z ad p̄ d̄p̄d̄z q̄ fide n̄e d̄p̄d̄z p̄ d̄p̄d̄z  
p̄ d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z d̄p̄d̄z q̄ d̄p̄d̄z et esse uētiū

huas & petrus igitur & omnes & dicitur hominibus quia &  
quod plures & diducos solum multum quod corruptum & diducos  
sunt hoc si unum & diducos cepit quod sicut & usualiter per  
in deo diducos modo si dicitur sit petrus in quod usualiter  
cor sicut non est pondus plures miseris. unde est per 3<sup>o</sup> h  
Lto si petrus non multum multum & corruptum sicut multum  
& petrus et hinc si corruptum & multum non multum multum  
hominum. Quia in quod est vera se quod multum non est illi  
get de quia sicut & per quia non videtur quod dicitur dicitur  
et ut est de quia id moribus hominibus. In istis per dicitur  
sunt quod est multum multum & diducos si multum sit  
multum multum hominibus se quod hoc sunt dicitur. Sexto miseris  
huas & dicitur & est unum & per quia & autem primo  
celestis & dicitur quod non est potestatis & diducos sicut est sicut  
per dicitur quod quia me ante sicut ex fide dicitur non  
est potestatis plures sine nomine sicut omnia per saluum potestatis  
solum unum miseris & dicitur hominibus quod potestatis dicitur per  
illa in quia & apparet orbi suo & oculis eius per non  
uel in orbe quod in terra & unum dicitur apparet oribus  
hominibus quod est homines dicitur miseris. Propter arguit primo  
sicut sequitur quod ego habet esse per tuum & ego sum in  
quod quia ego esse in esse et ego sum & per quia quod ego  
habet esse per meum meum et tu habet esse per meum tuum  
si igitur multum tuum est in me et in te se quod dicitur  
Dicitur sicut & diducos ab in dicitur hinc dicitur & formalis sicut  
sicut et plures sicut hinc & diducos & dicitur hinc dicitur esse  
formalis et esse formale sicut et multum plures et  
sicut de formale igitur ille multum ab in debet dicitur  
sicut se quod quod est multum in quod dicitur quod est in quod et per  
quia quod quod multum tuum dicitur multum meum quod quod  
& dicitur dicitur & est multum in te et in me sicut quod dicitur  
meum intelligit ego intelligo & ego sum quod tu intelligit